МОУ «ТЕРЕБРЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

от «05» июня  2023 г.                                                №_7-у

О зачислении учащихся в 1 класс

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273,    приказа Министерства Просвещения

РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Устава школы, соответствующих локальных

актов школы, в связи с предоставленными документами

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в списки обучающихся школы  для обучения в 1 классе

2023-2024 учебного года  детей в количестве 3 человека

Директор школы:                                      (Щербакова М.Г.)

С приказом ознакомлены:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________